
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA RlGISTRO DE(DECRETOS— 
PER 2023 

LA PLATA, 2 1 JUL. 2093 Foi0 00003115 

. VISTO el Expediente 4061-1226451/2023 por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora BARRERA Melina . 

Daniela; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTÍCULO 1*%: Aceptar a partir del 05 de julio de 2023, la renuncia presentada por la 

señora BARRERA Melina Daniela, DNI. 38.864.379, Legajo 719.060, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en la Dirección de Casco Urbano de la Subsecretaría de 

Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de Gobſemo, en el 

Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, categoría 1, con un régimen laboral de 45 horas 

semanales.- 

2 : El presente decreto será r 
” 

ndado por el señor Secretario de Coordct'nac¡ón 

; 

Lg"niccta'r, dar al Boletín Municipal y archivar.- 
* L * * ; ! , Z 

¿% ; 
ÓN D 

..…r"'ct.-' M 

2609


